
UCHWAŁA NR XXXVII/323/2021 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

 

z dnia 23 listopada 2021 r.   

 

 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych w Powiecie Kędzierzyńsko-

Kozielskim w 2022 r. 

 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz tj. art. 94 ust. 2 ustawy  

z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1977) Rada Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, 

święta i dni ustawowo wolne od pracy na terenie Kędzierzyna-Koźla, jak w załączniku Nr 1. 

2. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego na 2022 rok, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-

Kozielskiego.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą                   

od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

        mgr Danuta Wróbel 

 
 
 


